
 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 

ПРИКАЗ

 

«23» апреля 2021 года № 44 г. Калининград

 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела

о нарушении антимонопольного законодательства  

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона
от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

 1. Возбудить дело № 039/01/16-437/2021 по признакам нарушения
Федеральным государственным бюджетным учреждением
«Центральное жилищно-коммунальное управление» Министерства
обороны Российской Федерации (ИНН 7729314745, КПП 770101001,
105005, г. Москва, ул. Спартаковская, д. 2Б), ООО «ПРОМТЕХСЕРВИС»
(ИНН: 3906353240, КПП: 390601001, 236022, Калининградская область,
г. Калининград, ул. Пугачева, д. 30А, кв. 12) статьи 16 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 039/01/16-437/2021
о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

А.В.  – руководитель Калининградского УФАС России.

Члены Комиссии:

Н.С. – заместитель руководителя – начальник отдела контроля



органов власти, закупок и рекламы Калининградского УФАС России;

А.А.  – заместитель начальника отдела контроля органов власти,
закупок и рекламы Калининградского УФАС России;

О.И.  – государственный инспектор отдела контроля органов власти,
закупок и рекламы Калининградского УФАС России;

А.В.  – старший специалист 1 разряда отдела контроля органов
власти, закупок и рекламы Калининградского УФАС России.

 Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за председателем
Комиссии.

 

 

Руководитель                                                                                         А.В. 


